(DU THAO) PHUONG AN BOI THUONG, HO TRQ DI CHUYEN MQ KHI NHA NUOC THU HOI PAT

Dy 4n: Khu d6 thi Trung tim thi trin Kép mé rong huyén Lang Giang

Dia diém: tai TDP Sam, thi trin Kép, huyén Lang Giang, huyén Lang Giang

STT

Ho va tén

Pia chi (thon)

Bbi thuwong chi phi xdy dung M

Loai md

S6
lwong

Don vi
tinh

Pon gia: d

Thanh tién: d

Chi phi dao,
bbc: 2.000.000
d/ md

Chi phi di
chuyén md
2.000.000 d/ md

H gia dinh tw
b tri dit dai dit
mo 2.000.000 d/
md

Chi phi khac dé
di chuyén md:
1.500.000 d/ md

Thanh tién

Thanh tién

Thanh tién

Thanh tién

S6 tién bdi
thwong, hd tro
di chuyén m: d

Téng kinh phi
bdi thuwong h
trg' di chuyén
mo ho gia dinh
dwgce nhén: d

Hb tro hd gia
dinh c4 nhén di
chuyén md trong
vong 30 ngay ké
tir ngay nhan
tién, mirc h§ tro
5.000.000d/mo

Téng kinh phi
ban giao mat
bing sém di

chuyén mé, h
dwgce nhén: d

Tbng tién bdi
thwong, hd tro:
d

Ghichd

Téng cd

ng:

448.833.265

90.000.000

90.000.000

4.000.000

67.500.000

700.333.265

700.333.265

225.000.000

225.000.000

925.333.265

D4 Thi Yén (1a nguoi tho
clng 6ng Nguyén Vin

Phuong)

TDP Sam

M di cai tang, xay gach Op xung quanh bing
gach men sir cdc mau, vira XM mac 50, trén 800
vién, DTCD >2,5m?

1,00

7.390.000

7.390.000

2.000.000

2.000.000

2.000.000

1.500.000

14.890.000

San bé tong gach vd, lang vira ximang cat mac
150 day 2-3cm, (17m?)

17,00

ml

120.000

2.040.000

2.040.000

16.930.000

5.000.000

5.000.000

21.930.000

Di chuyén mo vé
nghia Trang cta gia
dinh tai TDP Thanh
Binh, thi trin Kép

Nguyén Vin Thanh (Ia
ngudi thd cing cu Nguyén

Vin Thao)

TDP Sam

MO da cai tang, xay gach, trat xung quanh vira
TH mac 25 dén 50, quét vbi ve, xi mang hay
son, trén 800 vién, DTCD>2,5m?

1,00

5.020.000

5.020.000

2.000.000

2.000.000

2.000.000

1.500.000

12.520.000

San bé tong gach vd, lang vira ximang cat mac
150 day 2-3cm,(4m?)

4,00

ml

120.000

480.000

480.000

13.000.000

5.000.000

5.000.000

18.000.000

Di chuyén mo vé
Théai Nguyén

Dd Hitu Tinh, vo 1a Ding

Thi Hai

TDP Sam

Mo cu B3 Vin D6 va Nguyén Thi Chit: mo da
cai tang, xay gach, trat xung quanh vira TH méc
25 dén 50, trén 800 vién, lan son, DTCD
>2,5m?, chidu dai 2m, rong 2m, cao 1,4m

2,00

5.020.000

10.040.000

4.000.000

4.000.000

3.000.000

21.040.000

MO 5 cu: da cai tang, xay gach, trat xung quanh
vita ximang, granito, trén 800 vién, DTCD >
2,5m?, BK 2.2m

5,00

7.390.000

36.950.000

10.000.000

10.000.000

7.500.000

64.450.000

Sén lat d4, xé miéng vuéng, kich thudc
11,5x12,7 +1,2m? (twong duong khi bé tong
mac 200, day 0,07m) (chua trir dién tich dat mo)

8,42

2.110.000

17.761.368

17.761.368

Bia md: xay gach, trat xung quanh vira ximang,
granito, dai 1,6m, rong 0,5m, cao 2m (twong
duong Khéi xay gach chi day day >330mm):

1.320.000

2.112.000

2.112.000

105.363.368

10.000.000

25.000.000

35.000.000

140.363.368

Di chuyén mé vao
Nghia trang cua TDP

Nguyén Vin Hoach

TDP Sam

MO cu Béang Thi Pat va Hoang Thi Ty: m¢ da
cai tang, xdy gach, &p gach men st cac mau, vira
XM mac 50, trén 800 vién, DTCD > 2,5m?, KT:
1,9mx1,1m

2,00

7.390.000

14.780.000

4.000.000

4.000.000

3.000.000

25.780.000

Séan bé tong gach v, lang vira ximang cat mac
150 day 2-3cm, KT: 19m?

19,00

mZ

120.000

2.280.000

2.280.000

28.060.000

10.000.000

10.000.000

38.060.000

Di chuyén mé vao
Nghia trang ciia TDP

Duong Thi Bao

TDP Sam

M0 cu Hoang Vén Thy, Lé Thi Tam: da cai
tang, xdy gach, Op gach men st cdc mau, vira
XM mac 50, trén 800 vién, DTCDH>2,5m2, KT:
2,6mx2m

2,00

7.390.000

14.780.000

4.000.000

4.000.000

3.000.000

25.780.000

Mo 6ng Hoang Van Tinh: da cai tang, xay gach,
trat xung quanh vira ximang, dp da kim sa mau
den, trén 800 vién, DTCH>2,5m2, KT:
2,5mx1,9m

1,00

25.140.000

25.140.000

2.000.000

2.000.000

1.500.000

30.640.000

Sén bé tong (khdi bé tong mac 200), KT: dai
13,5mx8,2mx df?ly 0,07m (chua trir DT dat mo)
(d6 day ciia khéi bé tong do phong chuyén mén
thdm dinh)

6,69

2.110.000

14.112.735

14.112.735

Tudng rao xy cay bé tong day 100mm b try,
KT: dai 13,5m, cao 1,1m

14,85

230.000

3.415.500

3.415.500

100.354.345

10.000.000

5.000.000

25.000.000

125.354.345

Di chuyén m¢ vao
Nghia trang ciia TDP




STT

Ho va tén

Pia chi (thon)

Bbi thwong chi phi xdy dung Md

Loai m§

Sé
luwgng

Pon vi
tinh

Pon gia: d

Thanh tién: d

Chi phi dao,
béc: 2.000.000
d/ md

Chi phi di
chuyén mé
2.000.000 d/ md

H gia dinh tw
b6 tri dat dai dit
md 2.000.000 d/
md

Chi phi khac dé
di chuyén mé:
1.500.000 &/ md

Thanh tién

Thanh tién

Thanh tién

Thanh tién

Sé tién bdi
thwong, hd tro
di chuyén md: d

Téng kinh phi
bbi thwong hd
tro di chuyén
mo ho gia dinh
duge nhéan: d

HG trg hd gia
dinh ca nhén di
chuyén m$ trong
vong 30 ngay ké
tir ngay nhan
tién, mirc hd tro
5.000.000d/md

Téng kinh phi
ban giao mit
bing sém di

chuyén mg, hd

duge nhén: d

Téng tién bbi
thwong, hé tro:
d

Ghi cha

Mo cu Pd Vin Long, Pham Thi Huyén: mo di
céi tang, xay gach, &p gach men st cdc mau, vira
XM mac 50, trén 400 vién, DTCD tur 1,5-2m2,
KT: 1,5mx1,1m

2,00

5.170.000

10.340.000

4.000.000

4.000.000

3.000.000

21.340.000

Sén bé téng (khdi bé tong mac 200), KT: dai
8mx4,7mx dﬁy 0,07m (chua trir DT dat mo) (do
day cua khéi bé tong do phong chuyén mén
thAm dinh)

2,401

2.110.000

5.066.110

5.066.110

10.000.000

Quan Van Tan

TDP Sam

Mo cu N guyén Thi San, Quan Van Ma, Nguyén
Thi Tu: da cai tang, xdy gach, trat vira ximang,
granito, trén 800 vién, DTCD>2,5m2, KT:
2,2mx1,4m

3,00

7.390.000

22.170.000

6.000.000

6.000.000

4.500.000

38.670.000

Mo cu Quan Van Vinh, Quan Vin Tuén: da cai
tang, xay gach, trat vira ximang, granito, trén
800 vién, DTCP>2,5m2, KT: 2,0mx1,3m

2,00

7.390.000

14.780.000

4.000.000

4.000.000

3.000.000

25.780.000

Mo cu Nguyén Thi Thu, di cai ting, xay gach,
trat xung quanh vita TH méc 25 dén 50, quét véi
ve, ximang, trén 800 vién, DTCD >2,5m?, KT:
2,3mx1,4m

1,00

5.020.000

5.020.000

2.000.000

2.000.000

1.500.000

10.520.000

San bé tong gach vd lang vira ximang cat mac
150 day 2-3cm, KT: 11,5mx10m (chua trir dién
tich dat mo)

97,34

m2

120.000

11.680.800

11.680.800

Tudng rao xdy cay xi day 100mm, bé try dai
74,6m, cao 1,2m

89,52

m?2

170.000

15.218.400

15.218.400

101.869.200

15.000.000

10.000.000

5.000.000

30.000.000

131.869.200

Di chuyén mo vao
Nghia trang ciia TDP

Nguyén Vin Nién

TDP Sam

Mo cu Nguyén Thi Diic, mo da cai ting, xdy
gach, trat vira ximang, granito, trén 800 vién,
DTCPH>2,5m2, PK3,2m

1,00

7.390.000

7.390.000

2.000.000

2.000.000

1.500.000

12.890.000

San bé tong gach v& lang vira ximang cat mac
150 day 2-3cm, KT: 5,2mx4,8m (chua trir dién
tich dit mo)

16,92

120.000

2.030.592

2.030.592

Tuong rao xay gach chi day 110mm, dai 10m,
cao 0,2m

2,00

mZ

430.000

860.000

860.000

15.780.592

5.000.000

5.000.000

20.780.592

Di chuyén mé vao
Nghia trang ctia TDP

Nguyén Ngoc Lanh

TDP Sam

Mo cu Nguyén Thi Nguyén, da cii tang, xdy
gach, trat vira ximang, granito, trén 800 vién,
DTCP>2,5m2, KT 2,2mx1,3m

7.390.000

7.390.000

2.000.000

2.000.000

1.500.000

12.890.000

MO cu bang Thi Bao, md da cai tang, xay gach,
&p gach men st cac mau, vira XM mac 50, trén
800 vién, DTCPH>2,5m?, KT: 2,0mx1,7m

1,00

7.390.000

7.390.000

2.000.000

2.000.000

1.500.000

12.890.000

Mo 6ng Nguyén Vin Cun, d cai tang, xay
gach, Op gach men st cac mau, vira XM mac 50,
trén 800 vién, DTCDB>2,5m?, BK 1,9m

7.390.000

7.390.000

2.000.000

2.000.000

1.500.000

12.890.000

Séan bé tong gach v, lang vira ximang cat mac
150 day 2-3cm, KT: Smx5,7m (chua trir dién
tich dat mo)

19,41

120.000

2.329.200

2.329.200

M5 cu Nguyén Vin Duy, M9 di cai tang, xdy
gach, trat xung quanh vira TH mac 25 dén 50,
quét voi ve, xi mang hay son, trén 800 vién,
DTCDB>2,5m? KT: 2mx1,5m

5.020.000

5.020.000

2.000.000

2.000.000

1.500.000

10.520.000

San bé tong gach v, lang vira ximang cat mac
150 day 2-3cm, KT: 3mx3m (chua trir dign tich
dit mo)

6,00

mZ

120.000

720.000

720.000

52.239.200

5.000.000

5.000.000

5.000.000

5.000.000

20.000.000

72.239.200

Di chuyén mé vao
Nghia trang cua TDP




STT

Ho va tén

Pia chi (thon)

Bbi thwong chi phi xdy dung Md

Loai m§

Sé
luwgng

Pon vi
tinh

Pon gia: d

Thanh tién: d

Chi phi dao,
béc: 2.000.000
d/ md

Chi phi di
chuyén mé
2.000.000 d/ md

H gia dinh tw
b6 tri dat dai dit
md 2.000.000 d/
md

Chi phi khac dé
di chuyén mé:
1.500.000 &/ md

Thanh tién

Thanh tién

Thanh tién

Thanh tién

Sé tién bdi
thwong, hd tro
di chuyén md: d

Téng kinh phi
bbi thwong hd
tro di chuyén
mo ho gia dinh
duge nhéan: d

HG trg hd gia
dinh ca nhén di
chuyén m$ trong
vong 30 ngay ké
tir ngay nhan
tién, mirc hd tro
5.000.000d/md

Téng kinh phi
ban giao mit
bing sém di

chuyén mg, hd

duge nhén: d

Téng tién bbi
thwong, hé tro:
d

Ghi cha

Nguyén Manh Hung, vo la

Nguyén Thi My

TDP Sam

Mo cu N guyén butc Huyén, Tréan Thi Phuong:
da cai tang, xay gach, trat vira ximédng, granito,
trén 800 vién, DTCD>2,5m2, KT 2,4mx1,5m

2,00

7.390.000

14.780.000

4.000.000

4.000.000

3.000.000

25.780.000

Sén bé tong (khdi bé tong mac 200), KT: dai
6mx5m x diy 0,07m (chua trir DT dat md) (d6
day cua khéi bé tong do phong chuyén mén
thim dinh)

1,596

m3

2.110.000

3.367.560

3.367.560

San lat gach chi, KT Smx5m

25,00

140.000

3.500.000

3.500.000

Tuong rao xay gach chi day 110mm, dai 4m,
cao 0,5m

2,00

mZ

430.000

860.000

860.000

Tudng rao xay gach chi day 220mm, dai 22m,
cao 0,2m

4,40

m2

580.000

2.552.000

2.552.000

36.059.560

10.000.000

10.000.000

46.059.560

Di chuyén mé vao

Nghia trang ciia TDP

10

Ta btrc Trung

TDP Sam

MO cu Ta Trong Oai va cu Nguyén Thi Ninh,
da cai tang, xay gach, trat xung quanh vira
ximang, ép da kim sa mau den, trén 800 vién,
DTCb>2,5m2, KT: 1,8mx1,5m

2,00

25.140.000

50.280.000

4.000.000

4.000.000

3.000.000

61.280.000

San lat gach l1a nem, KT 7mx3,5m + 2mx2m
(chua trir dién tich dat mo)

23,10

ml

140.000

3.234.000

3.234.000

Tuong rao xay gach chi day 110mm, KT
21mx0,5m

10,50

m2

430.000

4.515.000

4.515.000

Mo ba Ta Phuong Dung, da cai tang, xay gach,
trat xung quanh vira ximang, 6p da Granit, trén
800 vién, DTCPB> 2,5m?, KT 1,8mx1,4m

1,00

25.140.000

25.140.000

2.000.000

2.000.000

1.500.000

30.640.000

San lat gach chi, KT 3,0mx2,5m (chua trir dién
tich dat mo)

4,98

m2

140.000

697.200

697.200

100.366.200

10.000.000

5.000.000

15.000.000

115.366.200

Di chuyén m¢ vao

Nghia trang ctia TDP

11

Nguyén Vin Hoa

TDP Sam

Mo cb6 Mai Thi Lam, Nguyén Thi Huong, d cai
tang, xay gach, trat vira ximang, granito, trén
800 vién, DTCD>2,5m2, KT 1,9mx1,4m

7.390.000

7.390.000

2.000.000

2.000.000

1.500.000

12.890.000

San bé tong gach vd, lang vira ximang cat mac
150 day 2-3cm, KT: 4,5mx3,5m (chua trir dién
tich dat mo)

10,43

mZ

120.000

1.251.600

1.251.600

Tudng rao xay gach chi day 220mm, KT
8mx0,5m

4,00

580.000

2.320.000

2.320.000

Mo bé @6 Nguyén Vin Nam, Nguyén Thi Lan:
md dét da cai tang

2,00

1.570.000

3.140.000

4.000.000

4.000.000

3.000.000

14.140.000

30.601.600

5.000.000

10.000.000

15.000.000

45.601.600

Di chuyén m¢ vao

Nghia trang cua TDP

12

Nguyén Vin Tao

TDP Sam

Mo cu Nguyén Thi Han, md di cai ting, xdy
gach, trat xung quanh vira TH mac 25 dén 50,
quét voi ve, xi mang hay son, trén 400 vién,
DTCD tur 1,5m? - 2m?, PK 1,5m

1,00

3.510.000

3.510.000

2.000.000

2.000.000

1.500.000

9.010.000

Mo cu Nguyén Vin Lugc, md da cai tang, xay
gach, trat xung quanh vira TH mac 25 dén 50,
quét voi ve, xi mang hay son, trén 800 vién,
DTCP >2,5m?, DK 2m

1,00

5.020.000

5.020.000

2.000.000

2.000.000

1.500.000

10.520.000

Mo cu Nguyén Van Phat, m¢ di cai ting, xay
gach, trat xung quanh vita TH mac 25 dén 50,
quét voi ve, xi mang hay son, trén 400 vién,
DTCD tir 1,5m? - 2m?, KT 1,5mx1,Im

1,00

3.510.000

3.510.000

2.000.000

2.000.000

1.500.000

9.010.000

Séan bé tong gach v, lang vira ximang cat mac
150 day 2-3cm, KT: 3,4mx2,4m

8,16

120.000

979.200

979.200

M0 céc cu: Nguyén Thi Tuyén, Nguyén Thi
Thy, Nguyén Vian Hanh, Nguyén Thi Tai,
Nguyén Vin Hiéu, Nguyén Vin Kinh, m¢ da cai
tang, xay gach, trat xung quanh vita TH mac 25
dén 50, quét voi ve, xi mang hay son, trén 800
vién, BDK1,9m

6,00

5.020.000

30.120.000

12.000.000

12.000.000

9.000.000

63.120.000

92.639.200

5.000.000

5.000.000

5.000.000

30.000.000

45.000.000

137.639.200

Di chuyén m¢ vao

Nghia trang cua TDP

13

Dang Xuan Quy

TDP Sam

Mo dét da cai tang

1,00

1.570.000

1.570.000

2.000.000

2.000.000

1.500.000

7.070.000

7.070.000

5.000.000

5.000.000

12.070.000

Di chuyén m¢ vao

Nghia trang ciia TDP




